Dostlarının ve tanıdıklarının hayatlarındaki önemli anlar-
la ilgili kaleme aldığı şu mısralar, onun bu maharetini tüm
açıklığıyla gözler önüne sermektedir (Alparslan, 2001, s.
28) (Derman, 2004, s. 187):

“Ferman-ı “Entüeddü” elhak yerini buldu
Cümle kulûb-ı yârân zevk u sürurla doldu.
Çek Ba-i Besmeleyle yaz Necmi tarihini
Hattat Hacı Halim Bey şanla muallim oldu.” 1366/1946
“Serfürû eyler cihân, târîh-i Necmeddin için:
Göçdü Sâmi, kaldı Râkım mesleki üstâdsız...” 1330 (1912)

Musıki eğitimi almamış olmasına rağmen sesinin güzelliği
ve Allah vergisi kabiliyeti sayesinde “Üsküdar Ağzı Kur’an
Tilâveti”nin son temsilcilerinden sayılmaktadır. İnce ve
pürüzsüz sesi ile kıldırdığı namazların cemaati oldukça
etkilediği bilinmektedir.